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SCITEC NUTRITION Taurine 90
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.  

Tauryna występuje naturalnie w żywności pochodzenia zwierzęcego, ale jest praktycznie nieobecna w żywności pochodzenia roślinnego. Dlatego poziom Tauryny może
być niższy u wegan niż w grupie na standardowej diecie mieszanej. Jest oczywiste, że Tauryna jest bardzo ważnym kwasem organicznym, bierze udział w wielu
procesach przemiany materii w organizmie. Wiele osób jest świadomych, że Tauryna jest zwykle używana jako składnik napojów energetycznych.
 

Sposób użycia:

 

W dni treningowe: 1 kapsułka przed, 1 kapsułka po treningu (na pusty żołądek), 1 kapsułka między dowolnymi posiłkami. W dni nietreningowe należy stosować 3x1
kapsułkę między posiłkami. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej do spożycia.
 

Informacje alergiczne:

 

Produkt może zawierać: mleko, jaja, zboża zawierające gluten, soję, orzechy, skorupiaki i ryby oraz ich produkty pochodne.
 

Uwaga!

 

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się spożywania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży oraz karmiące
piersią, a także osoby z problemami z krążeniem czy chorobami serca.
 

Opakowanie:

 

90 kapsułek- 30 porcji

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU:

 

Porcja dzienna: 3 kapsułki
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Ilość porcji w opakowaniu: 30

zawartość w porcji dziennej (3 kapsułki)   
Tauryna 3000 mg     

SKŁADNIKI:

 

Tauryna, otoczka kapsułki (żelatyna wołowa), substancja przeciwzbrylająca (Sole magnezowe kwasów tłuszczowych), otoczka kapsułki [barwniki (Dwutlenek tytanu,
Czarny tlenek żelaza, Czerń brylantowa)]
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